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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og køleskabe. Kontrolleret
procedure for produktion af fromager og smoothies
indeholdende frosne hindbær, virksomheden har redegjort for
opkog af hindbær inden anvendelse samt
holdbarhedsfastsættelse. Kontrolleret procedure ved
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling af middagsmad
og set virksomhedens termometer der anvendes til måling af
kernetemperatur. Kontrolleret tilstrækkelig adskillelse mellem
rå og spiseklare produkter under produktion og kontrolleret
procedure for desinfektion af overflader hvor der håndteres råt
kød, virksomheden har fremvist desinfektionsmiddel med
godkendt journalnummer og redegjort for anvendelsen heraf.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit,
tilvirkningsområde og kølerum og køleskabe. Følgende er
konstateret: Rørføring ved kondensator i kølerum fremstår med
belægninger af skimmel. Overfladen er ikke produktbærende.
Virksomheden rengjorde rørene under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varmebehandling og varmebehandling af
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frosne hindbær samt nedkøling og varmholdelse. Kontrolleret dokumentation af egenkontrollen for
indeværende år, herunder varmebehandling og nedkøling. Virksomheden er vejeldt konkret om løsningsforlsag
til dokumentation af varmholdelse for produkter der tages retur i varmevogne og vejeldt om metode således det
fremgår af nedkølingen, at denne er startet ved minimum 65 grader. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret at emballage anvendt til kontakt med fødevarer er egnet hertil og anvendes
tilsigtet. Følgende er kontrolleret: Plastbakker der anvendes til bagning og film der anvendes i varmevogne ved
70 grader samt engangshandsker. Virksomheden er vejledt generelt om krav til dokumentation for genanvendte
plastbeholdere, hvis disse anvendes til varmeholdige fødevarer i forbindelse med nedkøling. Ingen
anmærkninger.


